RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE ABOGADOS (03)
UNIDAD DE PERSONAL

[ 'CODIGO DE || RESULTADD DE

APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO DEPARTAMENT { EXPEDIENTE | = BSERVACIONES
i I 2 ! PLAZA EVALUACION o
1 |LOBATOMN GUTIERREZ, ROMALD 1OSE 09507285 |ABOGADO UMNIDAD DE PERSOMAL 47324 PPSS 45
2 |NAVARRC MAVARRO, SILVIA MATILDE 40811225  |ABOGADOD UNIDAD DE PERSQNAL 47747 PP55 44
3 |ZEGARRA ELIAS JULIO, CESAR 06580166  |ABOGADO UMIDAD DE PERSOMNAL 47327 FP55 45
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RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO {01)
OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

APELLIDOS Y NOMBRES

GARCLA MACHLICA, LUIGUI JO5E

04144311

ASISTENTE ADRAINISTRATIVG

DEPARTAMENTO

OFICINA GESTICN DE LA CALIDAD

I EXPEDIENTE ||

CODIGD DE |

PLAZA

FOLIOSs

[ RESULTADODE ||

EVALUACION

OBSERVACIONES

1 47306 PPSE T 35
3 HLUERTAS MORE, IORGE ARRAMNDO 1265026 [AYSTENTE ADMIMNISTRATIVG ﬂ"lCINﬁ.GFS"I"‘N DE L CaLlDac A7838 PPSS 15 21
: x sk 3 ! ] I = 1]
= DESAPROEADC
3 [JaICD HERRERA, IOSELYN FISRELLA 47025857 |ASISTENTE ADMINISTRATIVOD  |OFICINA GESTIGN DE LA CALIDAD 48355 PPSA 11 N0 ARTD MO CUMELE CON PERFIL
4 |[MORENC SANCHEZ. HERMELINDSA ROEANA A6374951 [ ASISTENTE ADMINISTRATIVO  |OFICIMA GESTICON DF LA CALIDAD 48405 PPSa 33 43
5 MALIPAS CORDERD, LISSETH NOELLA AFAZETIS | ASISTENTE ADMINISTRATIVO  |OFICINA GESTION 31 LA CaLIDAD 47959 PPEEA ar 35
F¥]
& [SALINAS ENCARMNACION, LUIS ALBERTD FIEE2650  |ASISTEMTE ACMINISTRATIVOD  |OFICINA SESTIAN GF LA CALIDAD 48156 PP5E 16
HFEAF‘E? RADO
¥ TRLUILLO MEYRA, JENMIFER ROXAMNA 72218193 |TECMICD ADMIMNISTRATIVE DIFICIMNG GESTION OF Lo CALIDAD 47972 PPSA 13
DESAPRORADO
A WILEHES 'I..INIZ’II.l HELEM ERMESTIMG a1211F4n 'IfCNIC{] ADMIMNISTRATIVG CIFICING GFSTICIN DF LA CallBan 48392 PRSR 18 41
L) 447156061 [ASISTENTE ADBMIMISTRATIVO  |OFICINA GESTION DE LA CALIRAD 47530 PP5E 11 N APTO WO CLBPLE COM FERFIL

HUARAN LLACTA, GLADYS TECDOMILA

sagnseny

L':....--i----r--"- WLTELLU

WM#

muMHU




Ca Bl il

CARGD

DEPARTAMENTO | EXPEDIENT

755K RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR EN NUTRICION
DEPARTAMENTO DE NUTRICION

PLAZA

£

1 Ege O AulRZABAL TRULC

BTG Ow G G e Cantursy LAS

| CODIGODE | RESULTADDDE |
: EVALUACION |

B 00 - 20 bt

OBSERVACION

1 |ALARCOM VELASQOUEZ, MARIBEL 72352922 |AUXILIAR EN NUTRICION  [MUTRICION ¥ DIETETICA 48267 PP53 NO APTO MO CUMPLE COM PERFIL
2 |CAMBILLO MARTIMNEZ, JESUS RONALD 46223035 JAUXILIAR EN NUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 48189 PP53 MO APTO MO CUMPLE CON PERFIL
3 [CARREAL ANYOSA, FERMANDO JUNIOR 73421099 |AUXILIAR EMN NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 458311 PPS3 Bl
4 |CASTILLO MEDINA, ISMAEL 45382557  [AUXILIAR EN NUTRICION  [MUTRICION ¥ DIETETICA A82T73 PP53 MO APTO M3 CUMPLE COM PERFIL
: : MO ACREDITA EXPERIEMCIA
W ISTA, ISABEL MILAGROS 421239479 |AUXILIAR EN NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA
5 |CHAVEZ BAUTISTA, 15 48167 PP53 MO APTO AL GRS
& |ENRIQUEZ CHAHUA, JULIOD 10819403 |AUXILIAR EN MUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47210 PP53 43
7 |FALLA ANDRADE, ALEX OSWALDO 41359988 [AUNILIAR EM NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 47738 PP53 50
2  |GARCIA PAMIRA, MARIA ISABEL 43568054  [AUXILIAR EN MUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47270 PP53 NO APTO NO CUMPLE COM PERFIL
; ; MO ACREDITA EXPERIENCIA
DA IBARRA, OSCAR 41606748 |AUXILIAR EN MUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA
5 [HIDALGO b T 43228 PP53 MO APTO e e
10 (LOMBARDI GIRON, MADELEY YANINA 16175892 |AUXILIAR EN NUTRICION  [NUTRICION Y DIETETICA 47714 PP53 NO APTO s e
LABORAL EN MIVEL -l
11 |LOYOLA ROMERD, LEOMARDO BRAYAN 4072406 |AUXILIAR EN MUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47285 PP53 43
12 |MEDIMNA SALAZAR, SANDRA SHEYLA 70856486  [AUXILIAR EN NUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47743 PP53 44.5
13 |MNAVARRO DE LA CRUZ, CARLOS 45202936 |AUXILIAR EN NUTRICION  [MUTRICION ¥ DIETETICA 48168 PPS3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL
14 |OROSCO LOWVATOM, MELOUIADES 47693895 [AUXILIAR EN NUTRICION  [MUTRICION ¥ DIETETICA 48330 PP53 46
; ; ; MO ACREDITA EXPERIENCIA
15 |ORTIZ PALOMIND, LAVRY MAGALY 70752593 |[AUXILIAR EN NUTRICION  |MUTRICION ¥ DIETETICA 47818 PP53 NO APTO b
LABORAL EN MNIVEL 1H-I
ITA EXPERIENCIA
16 |PACHECO LAVADO, MIRIAM DORIS 21119628  [AUXILIAR EN NUTRICION  |MUTRICION ¥ DIETETICA 48172 FP53 NG APTO W AL DI AR RISIC
LABORAL EM NIVEL I11-|
17 [PALOMING PAQUIYAURL CHRISTIAN 10801364  |AUXILIAR EN NUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47256 FPS53 44.5
18 |PINAYDA HUAMARN, ZILA PRIMITIVA 42182500 |AUXILIAR EN NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 48252 PPS3 MO APTO MO CURMPLE CON PERFIL




RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR EN NUTRICION (06)

APELLIDOS Y NDMER_‘ES

DEPARTAMENTO DE NUTRICION

CARGO

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE

FcODIGODE '

RESULTADD DE

OBSERVACION

YALRI HERNANDEZ, ADOLFO i%ﬁ

. PLAZA EVALUACION

19 |QUISPE HUAMANI, ANTOMNIOD 10460233 |AUXILIAR EN NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 47621 PP53 46

20 |QWISPE QUIROZ, JENNIFER ALICIA A3036312  |AUXILIAR EM NUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 48269 PP53 NO APTO MO CUMPLE CON PERFIL
21 |REYMA PAREDES, VICTOR LEQONARDD 44003628  |AUXILIAR EM NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 48391 PP53 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL
22 |REYMA MORAN, MAGALY YRAHI 40215575  |AUXILIAR EN NUTRICION  |NUTRICION Y DIETETICA 48108 PP53 NO APTO MO CUMPLE CON PERFIL
23 |RIVERA GUEVARA, JOSE ANTONIO 10623933 |AUXILIAR EN NUTRICION  [NUTRICION ¥ DIETETICA 47694 PP53 MO APTO MO CUMPLE COM PERFIL
24 |SAENZ QUISPE, DEISY BEATRIZ AGRAGZA  |AUXILIAR EN MUTRICION  [MUTRICION Y DIETETICA 48021 PP53 44.5

25 |TASAYCO AGUILAR, MARIBEL 43029155 |TECNICO EM NUTRICION  [MUTRICION ¥ DIETETICA 48384 PP53 MO APTO NO CUMPLE CON PERFIL
26 WALLADOLID EMRIQUEZ, OMAIDA ANALY TES2GAT0  |AUXILIAR EN MUTRICION MUTRICION ¥ DIETETICA 47620 PPS3 45

27 |VIVAS HUAMANI, DAVID ELIAS 71405906  [AUXILIAR EN MUTRICION  |MUTRICION ¥ DIETETICA 47910 PP53 46

28 ") | 44602714 [AUNILIAR EN NUTRICION  |NUTRICION ¥ DIETETICA 48301 PPS3 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL
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RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR DE PINTURA (02)
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

OBSERVACIONES

CODIGODE " RESULTADODE |
T :
_ ::—E_PARTA_M ENTO EXPEDIENTE Bl e :
ALZAMORA MENDOZA, RICHARD BENJAMIN 10366135 (AUXILIAR OE PINTURA SERVICIONS GENMERALES ¥ MANTERNINIT 47761 PP5SE NO APTD NG CU?EF;LFEEON Bl
MEDIMA SALAZAR, LISTER REUM FOR3IBAEL  |AUXILIAR OE PINTURA SERVICIOS GENERALES ¥ MANTEMINMIY ATAT7T PPSE 45
QUISPE LAURS, LUIS ALBERTO 45557444 |AUXKILIAR DE PINTLURA SERVICIOS GENERALES ¥ MANTEMNINIE a47424 PPSE 41
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RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR DE CARPINTERIA (02)
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

CODIGO DE ; RESULTADD DE” [

APELLIDOS ¥ NOMBRES : DEPARTAMENTO | EXPECHENTE FOLIOS OBSERVACIONES

| | PLAZA - (L EVALUACION
1 |VEGAISLA, JOSE ELIAZ T090a74z  (AUXILIAR DE CARPIMNTERLA SERVICIOS GENERALES ¥ MANTENIMIENTO 47854 PP59 23 NO APTO NO CURMPLE COMN PERFIL

L L L] ““b.‘_"““ L L k) l-ﬁmlﬂ
L‘s;."fﬂ“&‘w Conauren CAS
N




RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR DE MECANICA FINA (01)
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

! [ FEODIGO DE L TRESULTADO DE
CARG DEPARTAM PEDIENTE | FOLI i
i .G : | : T by D i PLAZA oogs i ENALUIACION

1 |CACSIRE HUALLPA, MALIRD ANTONIG AR07HET  [AUXILIAR DE MECANICA FINA |SERVICIOS GENERALES ¥ MANTENIMIE 47344 PREO 21 43

APELLIDOS ¥ NOMBRES : Dl OBSERVACIONES

------------
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RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR DE MECANICA GENERAL (01)
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

{CODIGODE || RESULTADO DE |

DEPARTAMENTO | EXPEDIENTE OBSERVACIONES

| ; : APELLIDOS ¥ h.[DI'u'!B.RES. : Dl.'ll . : il ' PLAZA. | EVALUACION
1 |BARRANTES CASAS VICTOR HUMBERTO 42018684 [AUXILIAR DE MECAMICA GEMERAL |SERVICIOS GENERALES ¥ MANTEN| 47884 FPE1 NG APTO MW CUMFPLE PERFIL
2 |CRISOSTOMO HUAMANI, REGALD BERNARDING 10031012 |AUKILIAR DE MECANICA SERVICIOS GEMNERALES ¥ MANTEN| 48292 PPE1 45
3 |TEMCERA HUARANGA, JHOM ANTOLIM 73710229 [AUXILAR DE MECAMICA GENERAL |SERVICIOS GENERALES Y MANTEN] 48208 PPEI 45
4 |TORRES AMGLAS, BRALLIO PERCY 20101833 [AUXILIAR DE MECANICA GENERAL |SERVICIOS GENERALES ¥ MANTEN 47795 PPE1 NO APTO N CLIMPLE PERFIL
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RELACION DE POSTULANTE AL CARGO DE AUXILIAR DE IMPRENTA (01)
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

| FCODIGO DE /[ RESULTADO DE |

el R R S R e R Sl T e e RO
1L |BAUTISTA CHAVEZ, KEVIN ARNCOLD F1463778  |AUXILIAR DE IMPRENTA  |SERVICIOS GEMERALES Y MANTENIMIENTO 48173 PP&2 NO APTO M} RELIME PERFIL
2 |CAPCHA HERRERA, IUAN ALEJAMDRO 05116416  |AUXILIAR DE IMPRENTA  |SERVICIOS GENERALES ¥ MANTERNIMIENTO 48174 FPE2 31
3 |CHUNGA PECHD, VICTOR HUGO 8150717 [IMPRENTA SERVICIOS GEMERALES Y MANTENIMIENTO 48404 PPE2 NQO APTO MO REUME PERFIL
4 |GUERMAN CERRON, LUIS ANGEL 42735513 JALKILIAR OE IMPREMTA  [SERVICIOS GEMERALES ¥ MANTENIMIENTO 48334 PPGE2 NO ARTO MO REUME PERFIL
5 [MALLOUI LLACUACHAQUI, GABRIELA ELIZABETH | 42485554  |AUXILIAR DE IMPREMTA  |SERVICIOS GEMERALES ¥ MANTENIMIENTO 48135 PPGZ 50
6 |SAAVEDRA OREZANC, CARLOS ALBERTO o '__iﬂﬁﬁ-::-ﬁm ALKILIAR DE IMPRENTA  |SERVICIOS GENERALES ¥ MANTEMNIMIENTO 48373 FFG2 NO APTO MO RELNE PERFIL




